'2
elii uerten
Prefeito Municipa

ESTADO DO PARANÁ

drifurn 4l1Iuuiripat (erk !arras hti Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N'4084/2020
Data 24.08.2020

Súmula. Concede licença maternidade a
servidora efetiva municipal e dá outras
providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica concedida licença maternidade a
servidora, senhora Ana Cristina Dellabetta Guerrero, ocupante do cargo
efetivo de Professor, matrícula n° 708-0/1, portadora da Cl/RG n'. 10.995.329-6
SSP PR e do CPF n° 100.489.439-24, pelo período de 6 (seis) meses,
conforme Lei Municipal n° 168/09 de 18/12/09.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, com efeito retroativo a 17 de agosto de 2020, conforme
atestado médico.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 24 de agosto de 2020.

PUBLiCADO EM

-2:- 	 -QC)9"
P  jornal Qr) .j . /5 	 AA  r/S

Pina  .'b
Edição

s )(1L—iji .
Ass. Respcin ável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78A 21.936/0001-68 - E-mail: prefeituraediresbarras.pr.gov.br

	Page 1